
Id: DEBXX-BXVDU-WJXSR-VNQQW-CNJRE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 66/VI/2011
RADY POWIATU W KŁOBUCKU

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za usuwanie i przechowywanie pojazdów na obszarze Powiatu 
Kłobuckiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg powiatu kłobuckiego oraz ich przechowywanie na 
parkingu strzeżonym. 

§ 2. 

Wysokość opłat stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kłobucku. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr 52/V/2003 r. Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 24 lutego 2003 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usuwanie z dróg pojazdów i parkowanie w przypadkach naruszenia przepisów o ruchu 
drogowym i konieczności usuwania i zabezpieczenia pojazdów na koszt właściciela. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Pilśniak

Załącznik do Uchwały Nr 66/VI/2011

Rady Powiatu w Kłobucku

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik do Uchwaly Nr 66 

Zalacznik1.doc

